
 

 

 

20. kolo 1. A třídy dorostu, 5. 5. 2013, hřiště Vraný 

TJ Sokol Vraný  21  :  0  Velvary 

Sestava: 

Liška 

Dragoun  Madeja  Horn 

Folda  Kubík  Náprstek  Vébr O.  Hřib 

Vébr J.  Paur 

Střídali: 45. min Urban za Vébr J. 

Branky: 6x Kubík, 3x Folda, 3x Vébr J., 3x Vébr O., 3x Hřib, Horn, Paur, brankář Liška 

Soupeř z Velvar přijel pouze s 9 hráči, z čehož se ještě dva hráči zranili. Zápas 

byl proto ukončen již v 63. minutě s výsledkem 21:0. K zápasu není potřeba 

nic víc dodávat. Snad jen, že doufáme, že takový zápas už nikdy nebudeme 

muset hrát, to je totiž o ničem. 

 

Dohrávka 15. Kola 1. A třídy dorostu, 8. 5. 2013, hřiště Vraný 

TJ Sokol Vraný  3  :  0  Dolní Beřkovice 

(KONTUMAČNĚ) 

 

Dolní Beřkovice postihl problém ohledně registrací a tak nemá hráče, kteří by 

za ně mohli oficiálně hrát. Proto jim byl kontumován již druhý zápas v pořadí. 

Před námi museli přenechat body i Kročehlavům.  

 

Během 4 dnů jsme získali 6 bodů, dá se říct bez boje. Doufáme, že další zápasy 

budou probíhat tradičně. To znamená po boji. Tyto dvě kola nám nepřinesli, 

co se týče zlepšování a zkvalitňování sebe samých vůbec nic, což není 

v pořádku. 

 

 


